

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2021
Processo Administrativo Nº 141/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI
Data de Publicação: 03/08/2021 09:48:56

TOTAL DO PROCESSO: 69.448,36			
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		13.772.057/0001-50	14.826,98
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013	303,99
Item: 1	Unidade: un	Marca: Mazzilli	Modelo: 0001
Descrição: INFLADOR PARA BALÕES: SISTEMA TOUCH-ON QUE INTERROMPE O FLUXO DE AR QUANDO O BALÃO ESTÁ CHEIO, CARÇAÇA EM PLÁSTICO RESISTENTE, ENCHIMENTO DUPLO AUTOMÁTICO, TRAVA, VALVULA DE AR, 220V, POTÊNCIA MÁXIMA 600 WATTS, 1 CABO DE ENERGIA, 2 BICOS ROSQUEÁVEIS, 2 BICOS DE PROTEÇÃO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 303,99		Total Item: 303,99
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 058	289,99
Item: 3	Unidade: un	Marca: Philco	Modelo: PL001
Descrição: LIXADEIRA, MÍNIMO 180W DE POTÊNCIA, COM COLETOR DE PÓ, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES, 220V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 289,99		Total Item: 289,99
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 068	1.040,00
Item: 8	Unidade: un	Marca: Pinheiro	Modelo: Cotton Candy
Descrição: MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE: MEDIDAS: 43 CM DIÂMETRO X 36,5 CM DE ALTURA, PRODUÇÃO: 240 A 300 UNIDADES/HORA, VOLTAGEM: 127-240 VOLTS (BIVOLT-AUTOMÁTICO), MOTOR: 127V: 120W/3410 RPM - 220V: 240W/3520 RPM, POTÊNCIA: 1.400 WATTS, GABINETE: AÇO INOX ESCOVADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.040,00		Total Item: 1.040,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 086	2.020,00
Item: 9	Unidade: un	Marca: H2O Bebedouros	Modelo: KS60
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS(ÁGUA GELADA) COM 2 TORNEIRAS, Gabinete em aço inox 430 com película em PVC Reservatório de 50 Litros de água gelada Reservatório confeccionado em PP atóxico alta densidade, próprio para alimento Sistema de resfriamento através de serpentina 9 mm em aço inox 304 com recirculação de refrigeração interna. Sistema de bóia para controle de nível da água refrigerada Termostato de controle de temperatura 07 Níveis Tampa em aço 430 inox com carenagens laterais em molde injetado evitando zonas de corte. Aparador de água em aço inox com carenagens laterais em molde injetado evitando zonas de corte. Mesa suporte em Metalon 40 x 20 com pintura em preto. 02 Torneiras geladas (Esfera) ¼ volta, tipo jardim ? ½?. Gás R134ª , ecologicamente correto, licenciado IBAMA. Garantia de 01 ano do equipamento na fábrica. Unidade de refrigeração embutida para proteção à sujidades Compressor de 1/6 de HP hermético. (Unidade de refrigeração Embraco ou Elgin) Sistema de alta refrigeração ? tempo de resposta rápido, refrigeração direta na água. Atende em Média 80 a 100 pessoas no fluxo 1.240 mm altura x 500 mm largura x 485 mm comprimento ? Peso : 30 kg Linha de produção em voltagem 220 V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.020,00		Total Item: 2.020,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 055	333,00
Item: 14	Unidade: un	Marca: Electrolux	Modelo: AQP20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA, RESERVATÓRIO DE PÓ DE 6 LITROS, RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 10 LITROS, COM: 1 BOCAL PARA PISOS, 1 BOCAL PARA CANTOS E FRESTAS, 2 TUBOS PROLONGADOS PLÁSTICOS, MANUAL DE INSTRUÇÕES, GARANTIA, VOLTAGEM 220V, LARGURA 33CM, ALTURA 52CM, PROFUNDIDADE 33CM, 1250W, PÊSO 3,6 KG

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 333,00** Total Item: 333,00

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 063	352,00	Total: 352,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 15	Unidade: un	Marca: Electrolux	Modelo: AQP20
----------	-------------	-------------------	---------------

Descrição: ASPIRADOR DE PÓ PARA CARROS, MANGUEIRA RESISTENTE E EXTRA LONGA, CAPACIDADE DE 20 LITROS NO BARRIL, FUNÇÃO SOPRO, BOCAL PARA FIOS E PELOS, BOCAL PARA CANTOS, BOCAL PARA ESTOFADOS E TUBO PROLONGADOR, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES, 220V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 352,00** Total Item: 352,00

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 052	1.490,00	Total: 2.980,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 21	Unidade: un	Marca: Consul	Modelo: CRA30FB
----------	-------------	---------------	-----------------

Descrição: GELADEIRA, 1 PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA 260 LITROS, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES, 220V

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.490,00** Total Item: 2.980,00

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 086	650,00	Total: 2.600,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 22	Unidade: un	Marca: Wap	Modelo: Plus2200
----------	-------------	------------	------------------

Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, POTÊNCIA 1800W, PRESSÃO DE TRABALHO: 1500, PISTOLA DE ALTA PRESSÃO COM TRAVA, PONTEIRA TURBO E COM CONTROLE DE REGULAGEM DO JATO DE ÁGUA, MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO, DISPOSITIVO INTERNO PARA APLICAÇÃO DE SABÃO, ENGATE RÁPIDO, LANÇA COM GATILHO, 220V

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 2.600,00

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 014	1.685,00	Total: 3.370,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 27	Unidade: un	Marca: Electrolux	Modelo: SVP11
----------	-------------	-------------------	---------------

Descrição: SECADORA DE ROUPAS - ABERTURA FRONTAL CAPACIDADE 10 KG, COR BRANCA, TIPO PISO, COM 6 CICLOS DE SECAGEM, 220 VOLTS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.685,00** Total Item: 3.370,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 088	1.538,00	Total: 1.538,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 31	Unidade: un	Marca: Samsung	Modelo: LH32BETBLGGXZD
----------	-------------	----------------	------------------------

Descrição: SMART TV TELA TAMANHO 32", HD WI-FI, MODELO BRILHO 250 NIT, CONTRASTE 4.700:1, ÂNGULO DE VISÃO 178:178, OPERAÇÃO: 8/7, 2 PORTAS HDMI E 1 USB, DIMENSÕES COM SUPORTE: 737.4X 465.4X 150.5M, BORDA: 16.0, TOPO 20.5, INFERIOR 18.5, ESQUERDA 18,5, DIREITA MM, VERSA 100X100, ÁUDIO DOLBY DIGITAL PLUS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.538,00** Total Item: 1.538,00

R.S. VAREJO EIRELI	31.322.368/0001-08	2.615,00
---------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 081	290,00	Total: 580,00
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 4	Unidade: un	Marca: MULTILASER	Modelo: HO099
---------	-------------	-------------------	---------------

Descrição: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA, BATERIA RECARREGÁVEL, CARREGADOR, 220V, CHAVES NECESSÁRIAS PARA REGULAGEM, E PARA DESMONTAR E MONTAR.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 580,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 082	2.035,00	Total: 2.035,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 30	Unidade: un	Marca: AOC	Modelo: 43S5295/78G
----------	-------------	------------	---------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: SMART TV LED FULL HD 40" 100V/240V. TAMANHO DA TELA 40", COM 2 PORTAS HDMI E PORTA USB, DIMENSÕES 91.7 CM DE LARGURA E 52.77 CM DE ALTURA, 7.7 CM DE PROFUNDIDADE, MODO DE SOM DOLBY DIGITAL PLUS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.035,00** Total Item: 2.035,00

SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI **26.749.211/0001-15** **330,50**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 030 330,50 **Total: 330,50**

Item: 5 Unidade: un Marca: DWT Modelo: MS 115 220 V

Descrição: SERRA MÁRMORE 4.3/8 POTÊNCIAS 1.270W, ROTAÇÃO POR MINUTO 13.000 RPM, DIÂMETRO DO DISCO 110 MM, PROFUNDIDADE 34 MM, PESO 3,0 KG, 100% ROLAMENTO. DW862-B2 220.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 330,50** Total Item: 330,50

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA **41.487.433/0001-09** **2.298,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 001 1.149,00 **Total: 2.298,00**

Item: 6 Unidade: un Marca: MULTILAZER Modelo: GP040

Descrição: GPS - APARELHO DE GPS PORTÁTIL, A PROVA D'ÁGUA, MANUAL DE INSTRUÇÕES, CABO USB, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.149,00** Total Item: 2.298,00

R.S. COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA **34.887.479/0001-41** **16.687,98**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 008 730,00 **Total: 2.190,00**

Item: 7 Unidade: un Marca: MONDIAL Modelo: CM14

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA. COMPATIBILIDADE: MP3, MATERIAL: ABS. POTÊNCIA: 200W. RECURSOS DA CAIXA: BLUETOOTH 2.0. SINTONIZA RÁDIO FM COM ANTENA INTERNA. ALTO-FALANTES: IMPEDÂNCIA 4 OHMS, SENSIBILIDADE 400MV. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 80HZ-18KHZ. CONEXÕES: ENTRADA DE ÁUDIO E MICROFONE. ENTRADAS: GUITARRA, LEITOR DE CARTÃO E USB. FUNCIONAMENTO: BATERIA RECARREGÁVEL. ALIMENTAÇÃO: 12V 2.6 AH. CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 12V - BATERIA VEICULAR. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 35 CM, ALTURA 57 CM, PROFUNDIDADE 31 CM. PRODUTO PORTÁTIL, COM ALÇAS E RODAS.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 730,00** Total Item: 2.190,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 043 209,00 **Total: 2.090,00**

Item: 10 Unidade: un Marca: EOS Modelo: EAQ01V

Descrição: AQUECEDOR ELÉTRICO - AQUECE E VENTILA, MÍNIMO 3 NÍVEIS DE POTÊNCIA, 220V

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 209,00** Total Item: 2.090,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 036 147,00 **Total: 147,00**

Item: 16 Unidade: un Marca: AGRATTO Modelo: CET2502

Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA, CAPACIDADE MÍNIMA 20 XICARAS, 220V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 147,00** Total Item: 147,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 013 484,00 **Total: 484,00**

Item: 17 Unidade: un Marca: MUELLER Modelo: FIT

Descrição: CENTRÍFUGA DE ROUPAS, MÍNIMO 10 KG, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, 220V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 484,00** Total Item: 484,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 065 63,99 **Total: 127,98**

Item: 18 Unidade: un Marca: AGRATTO Modelo: CE02

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: CHALEIRA ELÉTRICA, CAPACIDADE DE 1.8 LITROS, COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, 220V

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 63,99** Total Item: 127,98

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 084	450,00	Total: 4.500,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 19	Unidade: un	Marca: VENTISOL	Modelo: NOBILE CLM402
----------	-------------	-----------------	-----------------------

Descrição: CLIMATIZADOR, POTÊNCIA MÍNIMA 70W, MÍNIMO 3 VELOCIDADES, BASE COM RODINHAS, 220V

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 045	520,00	Total: 520,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 20	Unidade: un	Marca: NARDELLI	Modelo: CALABRIA
----------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: FORNO ELÉTRICO, MÍNIMO 44 LITROS, COM LUZ NO FORNO, TIMER, DOURADOR, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES, 220V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 520,00** Total Item: 520,00

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 038	2.340,00	Total: 2.340,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 26	Unidade: un	Marca: CONSUL	Modelo: CRM43
----------	-------------	---------------	---------------

Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX FROSTFREE, CAPACIDADE TOTAL 371 LITROS, CAPACIDADE DO REFRIGERADOR 280 LITROS, CAPACIDADE DO FREEZER 91 LITROS, TIPO DE PORTA: DUPLEX, PRATELEIRA DE VIDRO TEMPERADO, SELO PROCEL CATEGORIA A, ALTURA 179 CM, LARGURA 60 CM, PROFUNDIDADE 68,1 CM, PESO 58 KG, TENSÃO 127 / 220V, CONSUMO 54,3 KWH,.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.340,00** Total Item: 2.340,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 072	4.289,00	Total: 4.289,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 29	Unidade: un	Marca: TCL	Modelo: 65P715
----------	-------------	------------	----------------

Descrição: SMART TV LED 65 POLEGADAS, 4K, MÍNIMO 3 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB E 1 SAÍDA DE ÁUDIO, BIVOLT, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES, CONTROLE REMOTO, CABO DE ENERGIA, MANUAL DE INSTRUÇÕES

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.289,00** Total Item: 4.289,00

AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	77.853.083/0003-58	25.019,90
--	---------------------------	------------------

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 027	1.749,99	Total: 3.499,98
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 11	Unidade: un	Marca: ELGIN	Modelo: HWQ12000
----------	-------------	--------------	------------------

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12 MIL BTUS, 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, CONTROLE REMOTO, QUENTE E FRIO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.749,99** Total Item: 3.499,98

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 042	2.379,99	Total: 9.519,96
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 12	Unidade: un	Marca: ELGIN	Modelo: HWQ18000
----------	-------------	--------------	------------------

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 18 MIL BTUS, 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, CONTROLE REMOTO, QUENTE E FRIO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.379,99** Total Item: 9.519,96

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055	2.999,99	Total: 11.999,96
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 13	Unidade: un	Marca: ELGIN	Modelo: HWQ24000
----------	-------------	--------------	------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 24000 BTUS. QUENTE E FRIO. CAPACIDADE (BTU/H)=24.000 BTUS. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A EVAPORADORA NA COR BRANCO TIPO DE CONDENSADORA: HORIZONTAL. INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA. REGULAGEM DE VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO. FUNÇÕES: SLEEP , SWING, TURBO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTI-BACTÉRIA, GÁS REFRIGERANTE=R-22. CORRENTE=MONOFÁSICO SERPENTINA=COBRE POTÊNCIA REFRIGERAÇÃO (W)=2495PESO EVAPORADORA=14ALTURA EVAPORADORA=900LARGURA EVAPORADORA=292PROFUNDIDADE. EVAPORADORA=215PESO CONDENSADORA=40ALTURA. CONDENSADORA=845LARGURA CONDENSADORA=605PROFUNDIDADE. CONDENSADORA=295VETOR EVAPORADORA=E-5VETOR CONDENSADORA=C-4. VOLTAGEM: 220 V.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.999,99** Total Item: 11.999,96

BAGATOLI INDÚSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO E ELETRONICOS **00.897.750/0001-08** **3.380,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 089 1.690,00 **Total: 3.380,00**

Item: 24 Unidade: un Marca: COLORMAQ Modelo: LCA12

Descrição: LAVADORA DE ROUPAS - CAPACIDADE DE LAVAGEM DE 12 KG, 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, BRANCA, 220V

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.690,00** Total Item: 3.380,00

MB CATARINENSE EIRELI **16.961.181/0001-52** **4.290,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 063 4.290,00 **Total: 4.290,00**

Item: 28 Unidade: un Marca: JVC Modelo: LT-65MB708

Descrição: SMART TV 4K 65", MODO DE SOM DOLBY DIGITAL PLUS, 3 PORTAS HDMI E 2 USB, E 1 SAÍDA DE ÁUDIO, BIVOLT, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES, CONTROLE REMOTO, CABO DE ENERGIA, MANUAL DE INSTRUÇÕES, DIMENSÕES: 144.94 CM DE LARGURA, 83.03 CM DE ALTO, 5,99 CM DE PROFUNDIDADE.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.290,00** Total Item: 4.290,00

PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI

MEMBRO DE APOIO FLAVIANO PERIM

MEMBRO DE APOIO MARGA ANGELA MOCELLIN GIACOMIN